ANNEXE V

ATN OR 183, rue Anatole France - B.P 417 - 59464 Lomme Cedex - Tél.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : MAZDA/ FORD REFERENCE : 2082D
TYPE : RANGER/B2500 MR : 2200 kg
ANNEE : Depuis origine MS:100 kg

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale (repl) de 2 bras (rep2) , de 2 corniére (rep3) et de 2
languettes (rep4). Un kit composé d’une quille A3C avec son cache boule , d’un support faisceau
électrique avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électriqué standard 7 broches avec son
branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

s En A: 6 vis d’origine

« En B :2 vis HM12x40 + 2 rondelles plates M12x30 + 2 rondelles freins M12 + 2 languettes
avec écrou soudé

¢ En C: 4 vis HMI12x40 + 4 écrous H M12 Nylstop + 8 rondelles plates M12x30

e En D :2 vis HM8x120 + 4 rondelles plates M8x20 + 2 écrous H M8 Nyistop

¢ EnE :2 vis HMI16x40 + 2 écrous H M16 Nylstop

Démontage du pare-chocs :

¢ Débrancher tout d’abord le feu fixé sur le pare-chocs, ensuite retirer les 4 vis téte 12mm retenant
celui-ci

« Démonter les 2 supports de pare-chocs 2x2 vis téte 1 7mm ( ils ne seront pas remontés )

Montage de ’attelage :

¢ Positionner I’attelage (repl) et les 2 bras (rep2 ) avec la visserie correspondante en A

¢ Passer ensuite les languettes (rep3) dans les longerons a plat par le haut puis faire tourner pour
mettre I’écrou en face du trou B et insérer la visserie.

o Placer ensuite les piéces (rep3) dans le pare-chocs en insérant la visserie en D

e Monter le support faisceau électrique et la quille en E

¢ Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage préconisés
les écrousen A,Bet C
ir

lmgortant;:-

Aprés 100 kms de traction, vérifier le serrage des boulons. La capacité de traction de I'attelge est
égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule



(" Couples de serrage préconisés E
fmm| 8 | w0 | | 1
(4 \adal | 23 | a5 | 15 | 19

Date création |VISA:
19.04.2001 | LORIDAN BRUNO
Date de modification

"

SCHEMA DE MONTAGE
FORD RANGER
MAZDA B2500
REFERENCE 2032R




